
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

EDITAIS

SUSPENSÃO TP02

? PROCESSO LICITATÓRIO Nº 54/2023

? TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023

1. SUSPENSÃO

O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na Modalidade Tomada de Preço nº 02/2023, que
tem por objetivo a Seleção de propostas visando a contratação de empresa para construção de pontes em concreto armado em
vários locais do Município de Paulo Bento, conforme Projeto, Memorial Descritivo e Planilha orçamentária da Obra. cuja sessão
estava marcada para o dia 17 de abril de 2023 às 08h30min. FICA SUSPENSO O PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO  ,
maiores informações na Prefeitura ou no endereço www.paulobento.rs.gov.br ou através do telefone (54) 992917170

Paulo Bento, 12 de abril de 2023.

Gabriel Jevinski

Prefeito Municipal

Av. Irmã Consolata, 189, PREDIO
Paulo Bento
Av. Irmã Consolata, 189, PREDIO
Paulo Bento
Fone: 5436130075

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 13 de Abril de 2023

Protocolo: 2023000842485

Publicado a partir da página: 176

http://www.paulobento.rs.gov.br/

	MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

